关于注销“吉他协会”等 10 个学生社团的公告

为加强我校学生社团的规范化管理，推进学生社团自身

建设，按照《集宁师范学院学生社团建设管理实施细则》规

定，集宁师范学院学生会对全校 53 个社团进行了 2021 年审

考核，有 15 个学生社团年审结果为不合格，责令其限期整

改，整改期限为 3 个月。

经过考核，“朝雨华服社”、“篮球协会”等 6 个社团能

够按照《集宁师范学院学生社团章程》和《集宁师范学院学

生社团建设管理实施细则》相关规定进行整改，经校学生会

复评合格。其他 10 个学生社团在整改期内，整改不力或拒

不整改,经报请学校审核决定，对其进行注销处理。今后任

何组织和个人不得以其名义开展任何形式的活动。

现将处理结果予以公告，注销名单详见附表。

监督、投诉、举报电话:0474-8989149

附表:集宁师范学院学生社团注销名单

共青团集宁师范学院委员会 集宁师范学院学生会

2021 年 6 月 3 日

集宁师范学院学生社团注销名单

序号 社团名称 社团负责人 联系电话 社团成立

时间

社团注销

时间

1 吉他协会 云泽 17648200148 2017.10 2021.06

2 素质拓展协会 屈倩茹 15047317773 2017.11 2021.06

3
企业经营模拟沙

盘协会
李硕原 17614821341 2017.06 2021.06

4 大学生廉洁文化 智媛媛 18547157167 2017.06 2021.06

5 相约跑友协会 张文瀚 15394789110 2014.09 2021.06

6
生命科学产业协

会
张梦楠 15847790210 2017.05 2021.06

7
语风大学生讲解

社团
张雪桐 13451347544 2018.09 2021.06

8 航模协会 刘欣宇 15540518681 2014.09 2021.06

9
化学与材料科技

实验社团
张英奇 15047681685 2017.05 2021.06

10 惊澜武道协会 赵雪荣 13294770855 2017.05 2021.06

	集宁师范学院学生社团注销名单